

Podróże Wisłą



[1]

Świetlica szkolna SP 7 w Toruniu przeprowadziła międzyszkolny konkurs na grę planszową „Podróże Wisłą”. Konkurs adresowany był do uczniów dwóch grup wiekowych: klasy 1 - 3 i 4 - 6.

Tematem konkursu była rzeka Wisła i toczące się wokół niej życie. Tworząc grę należało uwzględnić: różnorodne środki transportu wodnego, spotykane gatunki roślin i zwierząt, nadwiślańskie miasta, zabytki itp.

Celem konkursu było rozwijanie kreatywności, zdolności plastycznych oraz wrażliwości artystycznej dzieci, zachęcenie do poszerzania informacji o rzece Wiśle i miastach nadwiślańskich, uwrażliwienie na piękno otaczającego świata poprzez odkrywanie walorów największej rzeki Polski, promowanie osiągnięć uzdolnionych uczniów.

Warunkiem uczestnictwa było wykonanie pracy na zadany temat dowolną techniką plastyczną (np. praca przestrzenna, pastele, farby plakatowe, kolaż).

Do konkursu prace zgłosiło sześć toruńskich szkół podstawowych: SP 24, SP 27, SP 17, SP 18, ZS 6 i SP 7. W sumie napłynęły 22 prace, w które zaangażowanych było 46 uczniów.

Komisja konkursowa oceniała prace zgodnie z kryteriami: zgodność pracy z tematyką konkursu, pomysłowość, oryginalność, estetyka.



Zakończenie konkursu połączone z ogłoszeniem wyników i wręczeniem nagród, odbyło się 24 kwietnia 2017 roku w Szkole Podstawowej nr 7 w Toruniu na uroczystym apelu z okazji Dnia Ziemi, na który zostali zaproszeni wszyscy uczestnicy konkursu wraz z opiekunami.

Zostały wręczone nagrody rzeczowe (gry planszowe) za zajęcie pierwszego, drugiego oraz trzeciego miejsca w każdej z grup wiekowych. Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy oraz drobne artykuły plastyczne i papiernicze, a nauczyciele przygotowujący uczniów do konkursu otrzymali podziękowania.

Sponsorem nagród w konkursie był organizator – Szkoła Podstawowa nr 7 w Toruniu.

Laureatami w kategorii klas 1-3 zostali:

I miejsce: Zuzanna Pastewska, Aleksandra Pietrzak, Nina Studzińska, Aleksandra Pietrzak (SP 24 Toruń)

II miejsce: Maja Romańska, Zofia Badaczewska (SP 24 Toruń)

III miejsce: Adam Niewiadomski, Paulina Urban, Laura Nowakowska, Zofia Pacuk (SP 17 Toruń)

Laureatami w kategorii klas 4-6 zostali:

I miejsce: Sara Jabłońska, Anna Tuszyńska, Alicja Stodolna (SP 27 Toruń)

II miejsce: Martyna Słupczewska, Julia Wojciechowska (ZS 6 Toruń)

III miejsce: Wiktoria Kowalska, Maria Buczkowska, Maja Grodzicka, Katarzyna Jasińska (SP 18 Toruń)

Podróże Wisłą

Opublikowano na www.um.torun.pl (<https://www.um.torun.pl>)

Odnosiniki:

[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/podroze_wisla_1.jpg